

Załącznik do uchwały nr 21/2018
Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia 27 listopada 2018 r.

**Lista kandydatów do komisji konkursowych
opiniujących ofert w otwartych konkursach ofert w 2019 roku**

Lp.	Kandydat na członka komisji konkursowej	Organizacja (data wpływu do Urzędu)	Kwalifikacje Kandydata na członka komisji konkursowej	Charakterystyka organizacji zgłaszającej kandydata
1.	Ewa Duda	Fundacja „ KTOTO – Zrozumieć Alzheimer” 30.10.2018 r.	Pedagog, w trakcie studiów podyplomowych z psychogerontologii. Posiada doświadczenie w prowadzeniu grup wsparcia, zajęć terapii zajęciowej. Z fundacją współpracuje od dnia założenia organizując szkolenia i warsztaty. Ponadto posiada doświadczenie biznesowe. Członkini komisji konkursowych w urzędzie Marszałkowskim Województwa Opolskiego w ubiegłych latach.	Fundacja KTOTO - Zrozumieć Alzheimera prowadzi działalność skierowaną do opiekunów i chorych na zespoły demencyjne oraz chorobę Alzheimera. Prowadzi grupę wsparcia dla opiekunów, zajęcia terapii zajęciowej dla osób dotkniętych chorobą. Organizuje szkolenia i warsztaty dla opiekunów. Rozlicza programy edukacyjne , badania przesiewowe dla seniorów. Fundacja jest członkiem, założycielem Związku Organizacji Alzheimerowskich w Polsce „Alzheimer Polska”.
2.	Tomasz Jarczok	Stowarzyszenie Pracownia Rozwoju Osobistego 30.10.2018r.	Pedagog resocjalizacji. Certyfikowany specjalista terapii uzależnień.	Stowarzyszenie zajmuje się profilaktyką i promocją zdrowia oraz przeciwdziałaniem patologiom społecznym.
3.	Andrzej Jaworowicz	Klub Ochrony Środowiska Śląska Opolskiego 24.10.2018 r.	Ekspert Organizacji Narodów Zjednoczonych (UNIDO) – doradztwo techniczne, technologiczne i z zakresu ochrony środowiska. Przygotowanie do pozyskiwania i absorpcji funduszy programów pomocowych UE, współudział w tworzeniu strategii Rozwoju Województwa Opolskiego na lata 2000-2013. Koordynator międzynarodowego projektu RITTIS-INBO- organizacja i koordynacja przedsięwzięć rozwoju innowacyjno-technologicznego. Członek Zespołu Konsultacyjnego oceniający oferty organizacji pozarządowych – Ochrona środowiska i promocja miasta i regionu.	Klub Ochrony Środowiska Śląska Opolskiego stara się o prawidłowe i racjonalne kształtowanie środowiska, zmierzające do zapewnienia współczesnemu i przyszłym pokoleniom korzystnych warunków życia oraz realizacji prawa do korzystania z zasobów środowiska i zachowania jego wartości. Do zadań Klubu należy m. In.: 1) Współpraca z organizacjami samorządowymi, społecznymi, władzami centralnymi i terenowymi, organami administracji oraz instytucjami zajmującymi się ochroną środowiska. 2) Prowadzenie kursów, szkoleń oraz działalności wydawniczej i filmowej. 3) Organizowanie kongresów, zjazdów, narad i konferencji naukowo – technicznych, konkursów, wystaw, pokazów, odczytów i wyjazdów

Lp.	Kandydat na członka komisji konkursowej	Organizacja (data wpływu do Urzędu)	Kwalifikacje Kandydata na członka komisji konkursowej	Charakterystyka organizacji zgłaszającej kandydata
			Członek komisji konkursowych w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Opolskiego w 2018 roku.	szkoleniowo – technicznych do zakładów pracy w kraju i zagranicą. 4) Opiniowanie aktów prawnych.
4.	Anna Kocińska - Scholz	Wojewódzkie Zrzeszenia Ludowe Zespoły Sportowe 26.10.2018 r.	Kandydatka na członka komisji konkursowej od wielu lat zajmuje się sporządzaniem ofert i wniosków do OKO ogłoszonych przez : Ministerstwo Sportu i Turystyki, UMWO, Miasto Opole, Starostwo Powiatowe w Opolu, Kuratorium Oświaty w Opolu, ROPS. Pani Anna od 2016 roku jest Wiceprzewodniczącą WZ LZS Opole, oraz Członkiem Zarządu OZLA w Opolu. Działa aktywnie od 15 lat na rzecz upowszechniania kultury fizycznej i sportu na terenie województwa opolskiego. Członkini komisji konkursowych w urzędzie Marszałkowskim Województwa Opolskiego w ubiegłych latach.	Wojewódzkie Zrzeszenia Ludowe Zespoły Sportowe realizuje zadania publiczne w zakresie: 1. Upowszechniania i rozwijania kultury fizycznej i sportu. 2. Krajoznawstwa oraz wypoczynku dzieci i młodzieży. 3. Działania na rzecz osób niepełnosprawnych. 4. Działań na Recz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami 5. Ochrony i promocji zdrowia 6. Promocji i organizacji wolontariatu 7. Działalności wspomagającej technicznie, szkoleniowo, informacyjnie lub finansowo organizacje pozarządowe kultury fizycznej, sportu i turystyki. 8. Nauki, edukacji, oświaty i wychowania. 9. Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji.
5.	Lucyna Lipińska	Fundacja Inwestujemy w Przyszłość 25.10.2018 r.	Prezes Zarządu Fundacji Inwestujemy w przyszłość. 13 letnie doświadczenie w pracy społecznej(wolontariat). Ekspert oceniający w konkursie „SilneNGO” dla organizacji z terenu miasta Opola. Ekspert oceniający w konkursie „Kierunek FIO” (2018 u Doliny Stobrawy). Umiejętność oceny spójności projektu. Umiejętność pisania wniosków i startowanie w innych konkursach.	Fundacja Inwestujemy w Przyszłość działa od 2014 roku głównie w obszarze edukacji ekonomicznej (w tym przedsiębiorczości), edukacji obywatelskiej i od 2 lat działa w zakresie edukacji zdrowotnej.
6.	Iwona Niedojadło	Fundacja Flexi Mind 29.10.2018 r.	Kandydatka jest specjalistką z zakresu pisania wniosków i realizacji projektów finansowych ze środków publicznych, w tym gminnych, ministerialnych i UE. Posiada umiejętność tworzenia strategii rozwoju instytucji/organizacji. Posiada praktyczną znajomość realiów funkcjonowania organizacji pozarządowych, w tym na obszarach wiejskich. Oraz znajomość zagadnień zakładania i prowadzenia	Cele Fundacji Flexi Mind: 1. Promowanie równości szans kobiet i mężczyzn. 2. Promowanie godzenia życia rodzinnego z zawodowym. 3. Działania na rzecz zniesienia wszelkiej dyskryminacji ze względu na płeć, wiek, pochodzenie etniczne, religię, niepełnosprawność, rasę 4. Wspieranie i ochrona obywateli dyskryminowanych ze względu na płeć, wiek, pochodzenie etniczne, religię, niepełnosprawność, rasę. Fundacja swoje działania kieruje do wszystkich, którym bliska jest idea

Lp.	Kandydat na członka komisji konkursowej	Organizacja (data wpływu do Urzędu)	Kwalifikacje Kandydata na członka komisji konkursowej	Charakterystyka organizacji zgłaszającej kandydata
			organizacji pozarządowych. Od 2016 r. jest koordynatorką projektów senioralnych w Fundacji Flexi Mind. Od 2011 r. Członkini Lokalnej Grupy Działania „Kraina Dinozaurów”.	przeciwdziałania stereotypom szczególnie ze względu na płeć i wiek. Zachęca organizacje pozarządowe, instytucje edukacyjne, oświatowe i kulturalne do wspólnej realizacji przedsięwzięć edukacyjnych i świadomościowych.
7.	Elżbieta Roehr	Stowarzyszenie Współpracy Polska-Wschód 23.10.2018 r.	Wieloletnia działaczka Stowarzyszenia Współpracy Polska-Wschód, doskonale znająca działalność organizacji pozarządowych województwa opolskiego oraz współpracę naszego regionu z partnerami zagranicznymi. Członkini komisji konkursowych w urzędzie Marszałkowskim Województwa Opolskiego w ubiegłych latach.	Stowarzyszenie Współpracy Polska – Wschód jest organizacją pozarządową działającą na terenie całego kraju. Oddział Wojewódzki w Opolu funkcjonuje od 1992 roku i jest w ocenie Zarządu Krajowego najaktywniejszym oddziałem. Realizuje następujące zadania: 1. Kształtowanie postaw przyczyniających się do budowania i rozwoju dobrosąsiedzkich stosunków współpracy i przyjaźni pomiędzy społeczeństwem polskim a społecznościami państw za wschodnią granicą Polski, 2. Promowanie i wspieranie współpracy gospodarczej, wymiany handlowej między Polską i krajami wschodnimi. Rocznie organizuje samodzielnie lub wspólnie z innymi organizacjami i instytucjami od 50 do 70 przedsięwzięć naukowych, kulturalnych, gospodarczych. Należą do nich konferencje, spotkania z dyplomatami, przedsiębiorcami. Ludźmi nauki, kultury oraz występy zespołów ze Wschodu, a także prezentacje kompleksowe wybranych krajów np. „Dni Kazachstanu na Opolszczyźnie”, „Dni Ukrainy”, „Rok Rosji na Opolszczyźnie 2010”, „Dni Mołdowy na Opolszczyźnie”, itp. Organizuje również pomoc Polakom na Wschodzie, wyjazdy indywidualne i grupowe przedstawicieli biznesu na Ukrainę, Białoruś i do Rosji oraz wyjazdy turystyczno – nostalgiczne na Kresy Wschodnie..
8.	Anna Ryczkowska	Stowarzyszenie Strategia 30.10.2018 r.	Socjolog, certyfikowany specjalista psychoterapii uzależnień, psychoterapeuta w procesie certyfikacji. 18 lat doświadczenia w pracy z osobami uzależnionymi, członek MKRPA Opole. Kandydatka posiada wieloletnie doświadczenie w prowadzeniu i organizowaniu szkoleń edukacyjnych z zakresu profilaktyki uzależnień dla rodziców, nauczycieli oraz pracowników instytucji zajmujących się pomaganiem (Zakres działania Stowarzyszenia Strategia: 1. Podejmowanie działań na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym 2. Przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu 3. Rehabilitacja społeczna i zawodowa 4. Działalność charytatywna 5. Promocja i organizacja wolontariatu 6. Podejmowanie działań na rzecz osób niepełnosprawnych 7. Podejmowanie działań na rzecz osób w wieku emerytalnym 8. Organizacja wypoczynku dzieci i młodzieży 9. Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 10. Podejmowanie działań na rzecz

Lp.	Kandydat na członka komisji konkursowej	Organizacja (data wpływu do Urzędu)	Kwalifikacje Kandydata na członka komisji konkursowej	Charakterystyka organizacji zgłaszającej kandydata
			Pomoc Społeczna, Policja, Służba Więzienna).	mniejszości narodowych i etnicznych 11. Działalność na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony praw dziecka
9.	Katarzyna Agata Świątek-Kubara	Fundacja na Rzecz Partnerstwa Events Partner 25.10.2018 r.	Kandydatka jest Magistrem Politologii i Nauk Społecznych. Założycielka i pierwszy Prezes Stowarzyszenia Animatorów Inicjatyw Społeczno – Gospodarczych Razem-a-Nie Osobno „RaNO”. Prezes Fundacji na rzecz Partnerstwa Events Partner. Przez 16 lat pracowała w pomocy społecznej, posiada predyspozycje do realizowania zadań związanych z poprawą funkcjonowania osób i rodzin w ich środowisku społecznym. Jako pracownik realizowała współfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego pn. „BOSA Ekonomia Społeczna”. Zajmuje się pisaniem wniosków o granty oraz składa z powodzeniem wnioski w otwartych konkursach ofert.	Celem działania Fundacji na Rzecz Partnerstwa Events Partner jest przeciwdziałanie postępującemu zanikowi relacji, współpracy i współdziałania społecznego oraz przywrócenie dobrych praktyk polegających na porozumieniu i partnerstwie we wszystkich obszarach życia obywatelskiego w szczególności w kulturze, sztuce, sporcie oraz biznesie. Do zadań fundacji należy m.in.: a) Promocja rozwoju kultury, sztuki, sportu b) Działalność dydaktyczna, kulturoznawcza i krajoznawcza c) Wspieranie artystów i działalności artystycznej d) Wspieranie młodych artystów i zdolnych twórców e) Edukowanie w zakresie profilaktyki prozdrowotnej f) Inicjowanie i wspieranie promocji Rzeczypospolitej Polskiej i Opolszczyzny g) Organizowanie i niesienie pomocy w ramach działalności pożytku publicznego
10.	Lidia Twardowska - Gajda	Ludowy Klub Jeździecki Ostroga Opole 30.10.2018 r.	10 – letnie doświadczenie w pisaniu i koordynowaniu projektów miękkich Ministerstwa Sportu i Turystyki, Urzędu Miasta, Urzędu Marszałkowskiego a także unijnego projektu w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki realizowanego w latach 2009-2010. Kwalifikacje, umiejętności i osiągnięcia kandydatki: 1. Organizowanie szkoleń dla instruktorów jeździectwa oraz warsztatów i szkoleń wspomagających prowadzenia działalności , w tym gospodarczej 2. Podejmowanie działań w zakresie ochrony i promocji zdrowia, profilaktyki uzależnień i niedostosowania społecznego. Udział w Komisji konkursowej opiniującej oferty w 2014 roku dot. Zadań publicznych z	Celem LKJ „Ostroga” jest popularyzacja jeździectwa sportowego i rekreacyjnego, nauczanie jazdy konnej, upowszechnianie wiedzy o używaniu, chowie, hodowli i obchodzeniu się z końmi: 1. Organizacja zawodów i innych imprez jeździeckich, w tym krajoznawczych, 2. Organizowanie szkoleń dla instruktorów jeździectwa oraz warsztatów i szkoleń wspomagających prowadzenia działalności , w tym gospodarczej 3. Podejmowanie działań w zakresie ochrony i promocji zdrowia, profilaktyki uzależnień i niedostosowania społecznego. 4. Wspomaganie rozwoju wspólnot i społeczności lokalnych oraz podejmowanie działań na rzecz osób niepełnosprawnych 5. Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwoju świadomości narodowej 6. Udostępnianie koni dla celów sportowo- rekreacyjnych osobom posiadającym umiejętności jazdy

Lp.	Kandydat na członka komisji konkursowej	Organizacja (data wpływu do Urzędu)	Kwalifikacje Kandydata na członka komisji konkursowej	Charakterystyka organizacji zgłaszającej kandydata
			zakresu Przeciwdziałania narkomanii.	konnej 7. Promocja i organizacja wolontariatu